PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
ventilateur turbine 51x51x15mm 12Vdc
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVVENTURBI12V
ventilateur turbine 51x51x15mm 12Vdc
	Ventilateur pour lampe beam
	Tension d&#39;alimentation : 12 V c.c.
	Type de ventilateur : Souffleur
	Fonctionnement V c.c.
	Débit d&#39;air : 6.97m³/h
	Série : CeraDyna
	Hauteur : 51mm
	Largeur : 51mm
	Profondeur : 15mm
	Vitesse du ventilateur : 5500tr/min
	Niveau sonore : 37dB(A)
	Type de roulements : Manchon
	Direction de la courbure : Avant
	Diamètre de trou de fixation : 4.4mm
	Courant maximum : 290mA
	Pression statique : 0.63in/H2O
	Type de raccordement : Fil de sortie
	Sortie du capteur : Collecteur Ouvert
	Espacement des trous verticaux : 40.7mm
	Espacement des trous horizontaux : 40.7mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Packaging :
Dimensions produit : 51mm X 51mm X Ø 50mm Poids : 30g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES